
 

 

Uchwała Nr 124/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 października 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1530) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr LVIII/470/2023 z dnia 20 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1.  W Uchwale Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 

          Nr 1273/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1279/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1280/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1282/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lutego 2024 roku, 

          Nr 1298/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2024 roku, 

          Nr 1314/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku, 

          Nr 1319/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2024 roku, 

          Nr 1330/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2024 roku, 

          Nr 1333/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

          Nr 1336/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

          Nr 1341/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 kwietnia 2024 roku, 

          Nr 1354/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 kwietnia 2024 roku, 

          Nr 1360/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 kwietnia 2024 roku, 

          Nr 3/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 maja 2024 roku, 

          Nr 7/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 maja 2024 roku, 

          Nr 9/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 maja 2024 roku, 

          Nr 16/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 maja 2024 roku, 

          Nr 21/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 czerwca 2024 roku, 

          Nr 31/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 czerwca 2024 roku, 

          Nr 41/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lipca 2024 roku, 

          Nr 49/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2024 roku, 

          Nr 53/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2024 roku, 

          Nr 84/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 sierpnia 2024 roku, 

          Nr 93/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 września 2024 roku, 

          Nr 96/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 września 2024 roku, 

          Nr 103/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 września 2024 roku, 

          Nr 105/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 września 2024 roku, 

          Nr 110/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 października 2024 roku, 

          Nr 112/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 października 2024 roku, 

          Nr 120/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 października 2024 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:  

 

 

 



2 

 

 

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2023 r.  dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2023 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                      

 

                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                                      /Tomasz Kranc/ 

 

 

                                                                                                                                Wicestarosta 

                                                                                                                     …..……………………….. 

              /Jerzy Springer/ 

 

 

                                                                                         Grzegorz Bałdyga ……………………….     

 

                                                                                         Izabela Dembska………………………… 

 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………… 

                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 124/2024 
                                                                                                                              Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  30-10-2024 r. 

     

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 33 303 132,13 35 389,20 8 466 851,80 24 871 669,53 
 

 60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00 35 389,20 0,00 35 389,20 
 

 2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 35 389,20 0,00 35 389,20 
    

 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 32 924 853,13 0,00 8 466 851,80 24 458 001,33 
 

 
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 528 955,41 0,00 1 149 470,01 3 379 485,40 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

512 099,95 0,00 141 354,17 370 745,78 

 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
25 271 412,77 0,00 7 176 027,62 18 095 385,15 

    

 

 
  

 

 
 

750 Administracja publiczna 743 918,54 53 519,09 0,00 797 437,63 
 

 75020 Starostwa powiatowe 498 549,54 53 519,09 0,00 552 068,63 
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45 544,74 6 346,50 0,00 51 891,24 
 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 2 472,59 0,00 2 472,59 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 92 555,00 44 700,00 0,00 137 255,00 
    

 

 
  
 

 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

18 805 964,00 73 151,29 0,00 18 879 115,29 

 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

1 554 322,00 73 151,29 0,00 1 627 473,29 

 

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
0,00 10 017,12 0,00 10 017,12 

 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

0,00 53 141,17 0,00 53 141,17 
 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

0,00 1 083,00 0,00 1 083,00 
 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

0,00 895,00 0,00 895,00 
  

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8 015,00 0,00 8 015,00 
    

 

 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 88 080 295,90 48 000,00 0,00 88 128 295,90 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 965 267,90 48 000,00 0,00 1 013 267,90 
 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 259 384,90 48 000,00 0,00 307 384,90 
    

 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 2 767 509,89 278 234,03 91 812,00 2 953 931,92 
 

 80115 Technika 988 004,76 19 660,50 292,00 1 007 373,26 
 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 292,00 0,00 292,00 0,00 
 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 292,00 0,00 292,00 
 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

6 376,76 1 000,00 0,00 7 376,76 
 



4 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 578 790,00 18 368,50 0,00 597 158,50 
    

 

 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

419 040,00 130 000,00 0,00 549 040,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 417 600,00 130 000,00 0,00 547 600,00 
    

 

 

80195 Pozostała działalność 137 195,00 128 573,53 91 520,00 174 248,53 
 

 

2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

45 675,00 128 573,53 0,00 174 248,53 

 

2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej  

91 520,00 0,00 91 520,00 0,00 

    

 

 
  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 919 759,04 43 479,80 0,00 1 963 238,84 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 1 307 270,00 35 000,00 0,00 1 342 270,00 
 

 0830 Wpływy z usług 1 041 140,00 35 000,00 0,00 1 076 140,00 
    

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 303 769,00 8 479,80 0,00 312 248,80 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 080,00 8 479,80 0,00 9 559,80 
  

 

 

 

 

168 796 134,32 531 773,41 
 

 RAZEM DOCHODY  8 558 663,80 160 769 243,93 
 

  

 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                               Wicestarosta  

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Jerzy Springer/ 

 

                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

                                                                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 124/2024 
                                                                                                                               Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                        z dnia 30-10-2024 r. 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

020 Leśnictwo 72 000,00 701,00 0,00 72 701,00 
 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 72 000,00 701,00 0,00 72 701,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 701,00 0,00 72 701,00 
  

 

 
 

600 Transport i łączność 46 978 535,97 322 086,72 9 649 869,28 37 650 753,41 
 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 776 358,11 13 171,00 0,00 789 529,11 
 

 

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

752 558,00 13 171,00 0,00 765 729,00 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 799 645,86 308 915,72 9 649 869,28 36 458 692,30 
 

 4270 Zakup usług remontowych 4 103 880,92 300 000,00 181 281,17 4 222 599,75 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 132 610,99 8 915,72 2 292 560,49 7 848 966,22 
 

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
25 271 412,77 0,00 7 176 027,62 18 095 385,15 

  
 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 524 558,00 29 692,00 0,00 554 250,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 524 558,00 29 692,00 0,00 554 250,00 
 

 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 29 692,00 0,00 29 692,00 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 771 235,77 1 594 906,06 38 607,72 2 327 534,11 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 771 235,77 1 594 906,06 38 607,72 2 327 534,11 
 

 4810 Rezerwy 523 551,88 1 594 906,06 0,00 2 118 457,94 
 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 247 683,89 0,00 38 607,72 209 076,17 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 56 922 435,32 147 942,03 441 520,00 56 628 857,35 
 

 80115 Technika 22 227 972,15 19 368,50 0,00 22 247 340,65 
 

 3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500 401,64 1 197,00 0,00 2 501 598,64 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

294 671,81 171,50 0,00 294 843,31 
 

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 1 000,00 0,00 86 000,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 10 000,00 0,00 1 210 000,00 
 

80120 Licea ogólnokształcące 13 130 564,68 0,00 350 000,00 12 780 564,68 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 
 

80195 Pozostała działalność 664 390,02 128 573,53 91 520,00 701 443,55 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 705,00 0,00 5 705,00 0,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 073,00 0,00 12 873,00 200,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 397,00 0,00 69 597,00 10 800,00 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 
  

 4701 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 584,09 128 573,53 0,00 133 157,62 
  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 823 866,36 8 479,80 0,00 21 832 346,16 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 6 004 077,35 8 479,80 0,00 6 012 557,15 
 



6 

 

 3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 641 319,06 1 203,30 0,00 642 522,36 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

83 046,37 171,50 0,00 83 217,87 
 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 47 862,50 105,00 0,00 47 967,50 
  

 

 
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 466 020,00 0,00 701,00 465 319,00 
 

 90095 Pozostała działalność 58 020,00 0,00 701,00 57 319,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 21 900,00 0,00 701,00 21 199,00 
  

 

 

 

 

179 178 017,43 2 103 807,61 
 

 RAZEM WYDATKI  10 130 698,00 171 151 127,04 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                               Wicestarosta 

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Jerzy Springer/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr 124/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 października 2024 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje: 

 

1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:    

 -   w związku z wyższym wykonaniem dochodów własnych, niż pierwotnie zakładano, zwiększa się plan finansowy w jednostkach 

organizacyjnych powiatu, tj.:  

 w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe – 35.389,20 zł – wpływy ze zwrotów 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

 w dziale 750 – Administracja publiczna, 75020 – Starostwa powiatowe – 6.346,50 zł - wpływy z rozliczeń/zwrotów  

z lat ubiegłych, 2.472,59 zł - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, 44.700,00 zł – wpływy  

z różnych dochodów, 

 w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw – 10.017,12 zł  - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw, 53.141,17 zł – wpływy z tytułu grzywien, mandatów  

i innych kar pieniężnych od osób fizycznych, 1.083,00 – wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień, 895,00 zł – wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, 8.015,00 zł – wpływy z 

pozostałych odsetek,  

 w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe – 48.000,00 zł – wpływy z pozostałych odsetek, 

 w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80115 – Technika – 292,00 zł - wpływy z tytułu rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych,  

1.000,00 zł - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, 

 rozdział 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego – 130.000,00 zł – wpływy z różnych 

dochodów, 

 w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne – 35.000,00 zł – wpływy z usług. 

    W rozdziale 80115 – Technika – zmniejsza się o kwotę 292,00 zł plan dochodów, z tytułu wpływów z pozostałych odsetek.   

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w związku z niższym wykonaniem dochodów, 

zaplanowanych na zadania drogowe, zmniejsza się dofinasowanie na realizację przedsięwzięć:  

 środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 1.149.470,01 zł, z tego: 

 Remont drogi powiatowej nr 1600P na odc. Pawłowo Żońskie - Rybowo o dł. 990 m. - 481.371,13 zł, 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1603P w m. Mokronosy - 175.988,22 zł, 

 Remont drogi powiatowej nr 1654P odc. Kakulin - Kuszewo - 213.361,65 zł,  

 Remont drogi powiatowej nr 1651P w m. Roszkowo Wągrowieckie - 278.749,01 zł.  

 dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego, z Miasta i Gminy Skoki na 

realizację zadania pn. ,,Remont drogi powiatowej nr 1651P w m. Roszkowo Wągrowieckie’’ - 141.354,17 zł. 

 środki z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych - 3.024.921,63 zł z tego: 

 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1610P odcinek od drogi woj. 196 - m. Przysieczyn wraz z budową ścieżki pieszo- rowerowej - 

1.099.217,37 zł; 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1609P na odc. Rąbczyn – Mirkowice wraz z rozbudową dróg powiatowych nr 1609P oraz 1692P 

w obrębie skrzyżowania w m. Żabiczyn – 1.925.704,26 zł. 

W związku z przesunięciem realizacji, części zadania pn.: ,,Remont drogi powiatowej nr 1602P odc. Kamienica-

Kopaszyn etap II’’ na 2025 rok, zmniejsza się o kwotę 4.151.105,99  zł zaplanowane dochody majątkowe z Rządowego 

Funduszu Polski Ład. 



8 

 

     - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80115 – Technika – w związku z przyznaniem Nagrody Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty, dla Dyrektora placówki oświatowej, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki, zwiększa się o kwotę 

8.368,50 zł wpływy z rożnych dochodów, 

               W związku z przyznaniem nagrody pieniężnej, dla Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu, za wyróżnienie w konkursie 

,,Wielkopolska Szkoła Roku 2024’’, zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł wpływy z rożnych dochodów, 

              - rozdział 80195 – Pozostała działalność – w związku z przystąpieniem Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu, do realizacji programu 

Erasmus+ zwiększa się o kwotę 128.573,53 zł dochody na realizację projektu pn. ,,Nowa europejska jakość w Zespole Szkół nr 1 w 

Wągrowcu’’,  

  - rozdział 80195 – pozostała działalność - w związku z zawarciem Porozumienia, rozwiązującego Porozumienie nr MEiN/ 

2022/DWEW/390 z dnia 2022 r. zlecające realizację zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z Programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin ,,Za życiem’’, zmniejsza się o kwotę 91.520,00 zł dochody bieżące. 

  -  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w związku z przyznaniem 

Nagrody Wielkopolskiego Kuratora Oświaty dla Dyrektora placówki oświatowej, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Wągrowiecki, zwiększa się o kwotę 8.479,80 zł wpływy z rożnych dochodów. 

2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

   - w dziale 020 – Leśnictwo, rozdział 02002 – Nadzór nad gospodarką leśną –  w planie finansowym wydatków z zakresu ochrony 

środowiska, zwiększa się  o kwotę 701,00 zł wydatki na nadzór nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu Państwa. 

   - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy – zwiększa się  o kwotę 13.171,00 zł wydatki 

bieżące przeznaczone na wpłaty na rzecz Związku Powiatowo-Gminnego ,,Wielkopolski Transport Regionalny''  

w Poznaniu na pokrycie kosztów funkcjonowania Związku w zakresie finansowania usług dotyczących publicznego transportu 

zbiorowego.  

   - rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w planie Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu zmniejsza się o kwotę 5.318.482,12 

zł, wydatki na realizację zadań inwestycyjnych, z tego: 

 Remont drogi powiatowej nr 1600P na odc. Pawłowo Żońskie - Rybowo o dł. 990 m. – 715.420,94 zł, 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1603P w m. Mokronosy – 268.416,74 zł, 

 Remont drogi powiatowej nr 1654P odc. Kakulin - Kuszewo – 388.379,99 zł,  

 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1610P odcinek od drogi woj. 196 - m. Przysieczyn wraz z budową ścieżki pieszo rowerowej – 

1.307.356,64 zł, 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1609P na odc. Rąbczyn – Mirkowice wraz z rozbudową dróg powiatowych nr 1609P oraz 1692P 

w obrębie skrzyżowania w m. Żabiczyn – 2.215.461,63 zł, 

 Remont drogi powiatowej nr 1651P w m. Roszkowo Wągrowieckie – 420.103,18 zł, 

 Przygotowanie dokumentacji projektowych dotyczących inwestycji drogowych – 2.343,00 zł.  

          Zmniejsza się zaplanowane środki finansowe w kwocie 4.151.105,99 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład  

na realizację zadania pn.: ,,Remont drogi powiatowej nr 1602P odc. Kamienica-Kopaszyn etap II’’. Zwiększa się  

o kwotę 8.915,72 zł wkład własny powiatu na realizację powyższego zadania. 

          Zmniejsza się o kwotę 181.281,17 zł wydatki bieżące na realizację zadania pn. ,,Remont drogi powiatowe1602P 1602P  

na odcinku Kopaszyn - Grylewo o dł. 990 m’’. 

W planie Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 300.000,00 zł wydatki przeznaczone na zadania związane 

z bieżącym utrzymaniem dróg. 

- w dziale 700 –  Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i  nieruchomościami – w planie Starostwa 

Powiatowego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 29.692,00 zł wydatki majątkowe przeznaczone na zakup działki położonej w 

Bartodziejach, gmina Wągrowiec, zajętej pod drogę pieszo-rowerową, zlokalizowaną wzdłuż drogi powiatowej. 

  -  w dziale 758 – Różne  rozliczenia,  rozdział  75818  –  Rezerwy  ogólne i celowe – zwiększa się  o kwotę 94.906,06 zł rezerwę 

ogólną oraz o kwotę 1.500.000,00 zł rezerwy celowe. Z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne zostają uruchomione środki 

w kwocie 38.607,72 zł. Plan po zmianach rezerw wyniesie 2.327.534,11 zł, z tego: rezerwa ogólna 166.145,15 zł, rezerwy celowe 

1.952.312,79 zł i rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 209.076,17 zł. 

   - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80115 – Technika – w planie Zespołu Szkół w Gołańczy, w związku z pozyskanym 

odszkodowaniem od ubezpieczyciela za uszkodzone mienie, zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł wydatki statutowe. W planie Zespołu 

Szkół nr 2 w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 8.368,50 zł wydatki na wynagrodzenia oraz świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

.    W planie Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł wydatki inwestycyjne z przeznaczeniem na montaż 

klimatyzacji w auli szklonej.  

   - rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – w związku z rezygnacją z realizacji w 2024 r. zadania inwestycyjnego pn. ,,Modernizacja 

kotłowni – wymiana jednego kotła gazowego c.o. w I Liceum Ogólnokształcącym w Wągrowcu’’, zmniejsza się o kwotę 350.000,00 

zł wydatki majątkowe. 



9 

 

  -  rozdział 80195 – w palnie Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 128.573,53 zł wydatki bieżące na realizację 

projektu pn. ,,Nowa europejska jakość w Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu’’.  

     W planie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wągrowcu zmniejsza się o kwotę 91.520,00 zł wydatki na realizację zadania 

,,Za życiem’’. 

  -  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85421 – w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  w Gołańczy, 

zwiększa się o kwotę 8.479,80 zł wydatki na wynagrodzenia oraz świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

  -   w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność – w planie finansowym ochrony 

środowiska, w związku z powstałymi oszczędnościami z tytułu niższego kosztu opracowania uproszczonych planów urządzania 

lasów niepaństwowych, zmniejsza się o kwotę 701,00 zł wydatki statutowe. Środki zostają przeniesione do rozdziału 02002. 

 

 

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                           

                                                                                                                                    Wicestarosta 

                                                                                                                              …………………….. 

                                                                                                                                   /Jerzy Springer/ 

 

 


